
 ெவன்ற்ேவத்�ல் த�ழ்க் கல்� நிைலயம்  
 Wentworthville Tamil Study Centre(WTSC) 

பாடசாைல நாட்காட்� - 2024
வாரம் �க�  த�ழ் ெமா� வாழ்த்� / பாடசாைலக் �தம்/

ஒன்��டல் நிகழ்ச�் நிகழ்ச�்கள் / �ட்டங்கள் ேபாட்�கள் / ம�ப்��கள்
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03/08/24

10/08/24

17/08/24
கலாநி� ேவந்தனார் இளங்ேகா

ஞாபகாரத்்த த�ழ்ப் �லைமச ்சான்�தழ்ப்
பரட்ீைச

24/08/24

31/08/24

07/09/24

14/09/24

21/09/24

28/09/24 உத�க்கரங்கள் இர�  - Volunteers Dinner
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09/11/24

16/11/24

23/11/24

30/11/24

07/12/24

14/12/24

15/12/24

21/12/24

School Open  Day ( New Enrollments)
MRPS Campus

ெசயற்��/ அ�பரக்ள்/ ஆ�ரியரக்ள்
கலந்�ைரயாடல்

அைனத்� வ�ப்�க்க�ம் பாடசாைல ஆரம்பம்

5 கம்பர்

3 நட்சத்�ரம்

3 சந்�ரன்
ெபற்ேறாரக்ள்/ ெசயற்��

கலந்�ைரயாடல்
(MRPS Campus )

3 �ரியன்

2 தாமைர
2 மல்�ைக  தவைண-1 ம�ப்��

2 ெசவ்வரத்ைத

தவைண 1 - பாடசாைல ���ைற

9 ��லானந்தர் ெசயற்��/ அ�பரக்ள்/ ஆ�ரியரக்ள்
கலந்�ைரயாடல்

5 க�லர் ேபச�்ம் வாய்ெமா�த்
ெதாடர்பாற்ற�ம் - ேபாட்�

7 �ரமா�னிவர்

8 தனிநாயகம்

6 �கேழந்�

1 நீலம்

1 �வப்�

1 மஞ்சள் 
��நிைல வ�ப்� - ஒளைவ  தவைண-2 ம�ப்��

6 வள்�வர்

தவைண 2 - பாடசாைல ���ைற

  ஆண்� 8 இளங்ேகா ெசயற்��/ அ�பரக்ள்/ ஆ�ரியரக்ள்
கலந்�ைரயாடல் மாணவர் அ�க்ைக

4 கண்ணதாசன்

9 (HSC) – நக்�ரர்

10 பரிேமலழகர்
 7 கனியன் �ங்�ன்றனார்

12 அகத்�யர்

  தவைண-3 ம�ப்��

தவைண 3 - பாடசாைல ���ைற

த�ழ் அ��ப் ேபாட்� (Quiz)

5 கம்பர்

11 ெதால்காப்�யர்

 ஆண்� 9 - HSC நச�்னாரக்்�னியர்   தவைண-4 ம�ப்��
HSC தகவல் �னம்   (HSC Information session)

இ�� நாள் நிகழ்ச�்கள்.
நிர்வா�கள் ஆ�ரியரக்ள்
ஒன்��டல்(ேதநீர் ��ந்�)

மாணவர் அ�க்ைக (Report)
களியாட்ட நாள் (Fun Day)

தவைண 4 - பாடசாைல ���ைற

ெபற்ேறாரக்ள்/ ெசயற்��
கலந்�ைரயாடல்

ெசயற்��/ அ�பரக்ள்/ ஆ�ரியரக்ள்
கலந்�ைரயாடல்
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மாணவரக்ளிற்� ேபச�்ப் ேபாட�் வழங்�தல்
(ஆரம்பப்பள்ளி - ஆண்� 9)
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28/12/24

04/01/25

12/10/24
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4 பார�தாசன் வ�ப்� �ைகப்படம் எ�த்தல்
(Photo day)

கைல�ழா

பரிசளிப்� �ழா
வ�டாந்தப் ெபா�க்�ட்டம் - AGM

ஆண்� 12 படட்மளிப்� �ழா 


